PREFEITURA DE
TEJUçUOCA

TEJUPREV
Praça Antonio Bemardo Fortê, n-ô 039. Tejuçuocâ/Ce.

e-mail : teiuprev@tejucuoca.ce.gov.br
ÍEJUPREY

ATO No. 34t2022

APOSENTADORIA VOLUI{TARTA POR TEUPO DE CONTRTBUTÇÃO E

IDADE COM PROVET{TOS I}ITEGRAIS. PROFESSORA

A Prefeita Municipal de Tejuçuoca/CE, no uso de suas atÍibuíçôes legais, tendo

em vista o que consta nos autos,

RESOLVE @nceder a Sra. TARIA SHELIDA FERNANDES ilUNES

IIAGALHÃES, brasileira, servidora pública, matrícula funcional no 200618-9, inscrita

na édula de identidade no 891100300620-0 CPF no 796.107.903-30, ocupante do

cargo de PÍofessora PEF lA, lotada na CEI Joaquim Milton Sousa, residente e

domidliada nâ Rua Bela Vista, 489, Conjunto Novo Horizonte - TEJUÇUOCA - CE, de

APOSENTADORIA VOLUNTARIA INTEGRAL t{A FORMA DA LEI E COM PARIDADE

no valor de R$ 1.923,76 (um mil, no\r€cêntG e viÍile e três reais e setenta e seis

centavos), nos termo6 do art. 6'da EC 41l2OO3 e art. 2" da EC 4712005, combinado

com o arligo 34 da Lei 2112009 (Lei do TEJUPREu, na forma dos valores abaixo

discÍiminados:

Vencimento base R$ 1.923,76

Total dos proveÍ os:........ R$ 1.923,76

Obs: O reÍerido beneficio é devido desde a data da publicação

REGISTRE.SE, PUBLIOUE§E E CUMPRA.SE.

Prefeitura Municipal de Tejuçuocâ, 04 de agGto de 2022.

Jose
Prefeilo de Tejuçuoca-CE

FRANCI
Presidente do Fundo de P

PREFETÍuRA MuNrclpÂi 3E TEJUÇuccA
RUA MAMEDE RoDRIGUÉS TEXEIRA 489 - CÉNTRo TEJUÇUoCÀ,CE

CNPJ n o:3 4Sg 83410001-08 - CGF n i O€ 920 921-a

!

ICIANE CASTRO SALES
ncia Social de Tejuçuoca - TEJUPREVe

!

o€

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce